

Avrupa Birliđi'ne kızmamın 7 sebebi

-BİR: Topraklarına zavallı mülteciler gelmesin diye...

Hiç utanmadan, hiç yüzü kızarmadan kesenin ağzını bir miktar açtığı için.

*

-**İKİ**: “Sığınmacılar, başkalarının ülkesine sığınsınlar, aman bize bulaşmasınlar” anlayışıyla her türlü pazarlığı yapabildiđi için.

*

-**ÜÇ**: “Yeter ki bize mülteciler gelmesin, demokrasiyi, basın özgürlüğünü falan hiç mesele etmeyiz” anlayışıyla hareket edebilmeyi içine sindirdiđi için.

*

-**DÖRT**: “Yeter ki şu sığınmacılar belası bizim üzerimize kalmasın, yıllardır kapımızda süründürdüğümüz ülkeye vizeyi bile kaldırırız” diyebildiđi için.

*

-**BEŞ**: “İnsan severiz ama mülteci sevmeyiz” şeklinde özetlenebilecek ikiyüzlü ve aşağılık bir anlayışı savunduđu için.

*

-**ALTI**: Uygar olduğunu iddia ettiđi halde söz konusu zavallı mülteciler olduğunda bal gibi de vahşileştiđi için.

*

-**YEDİ**: “Bizim cici ülkelerimize kimse sığınmasın” anlayışını, herkesin gözünün içine bakarak ve hiç utanmayarak seslendirebildiđi için.

Bir çift söz de Türkiye'yi yönetenlere

-**KENDİSİNİ** uygarlığın tek adresi olarak gösteren **Avrupa'ya**, “Niye bütün sığınmacıları biz alıyoruz, siz neden almıyorsunuz, sığınmacı almak bu kadar kötü bir şeyse... Neden bu kötü şeyi bize layık görüyorsunuz” **diyemediniz ya...**

*

-Güya insanlık değerlerini savunan ve güya insancılık bayrağını sallayan **Avrupa'ya**, “Sizi gidi sığınmacı sevmez, sığınmacıyı insan yerine koymaz riyakârlar sizi” diye haykıramayıp 3 milyar Euro'ya **fit oldunuz ya...**

*

-“Vizeyi kaldıracağız, demokrasiyi falan mesele etmeyeceğiz, yeter ki sığınmacıları bize postalamayın” diyen **Avrupa'ya**, “Alın vizenizi, çalın başınıza! Bize insanlık lazım” diye **haykıramadınız ya...**

*

-Bütün bunları yapmadığınız ve söylemediğiniz gibi... Hem vizeye hem üç kuruş paraya fit olup "Allah bin bereket versin" diyerek... İnsanlığa dair tek bir kelime bile **edemediniz ya...**

*

Sizin de yatacak yeriniz yok.

Süper dilekçe

AVUKATLARI Can Dündar ve Erdem Gül'ün tutukluluđuna itiraz etmişler.

*

Yazdıkları dilekçeyi gördüm.Dünyanın en kısa ama en etkileyici tutukluluđa itiraz dilekçesiydi.

*

Şöyle deniyordu dilekçede:

-Biz üzerimize düşeni yapıyoruz.

-Anayasa'ya, yasalara, AİHS'ye, AİHM kararlarına aykırı olan tutuklama kararlarına itiraz ediyoruz

-Gerisi sizin bileceğiniz iş. Tercih ve sorumluluk sizindir.

*

Laf salatası yapmayan ve derdini kısacık anlatan bu tür metinlere bayılıyorum.

Tahir Elçi cinayeti aydınlatılsın

HERKES kendi meşrebine göre olayı yorumluyor:

-Kimi "**Kesinlikle PKK yaptı**" diyor.

-Kimi "**Kesinlikle polis vurdu**" diyor.-Kimi "**İki ateş arasında kaldı**" diyor.

-Kimi "**Kaza kurşunu**" diyor.

-Kimi "**Planlı programlı karanlık bir cinayet**" diyor.

-Kimi "**Beyaz Toros izlenimli örgüt cinayeti**" diyor.

*

Bir teklifim var:Bütün bu sesler kesilsin ve hepimizden tek bir ses çıksın.Hepimiz ama hepimiz..."Ey devlet! Bu cinayeti bütün meşreplerin tatmin olacağı biçimde aydınlat" diye haykırırım.

Japon gibi adam: Erhan Yazıcıođlu

BİZİM Türkiye'de koltuđa bir kere oturdun mu, dünya yıkılsa yine de o koltuktan kalkılmaz.Hiçbir gerekçe, koltuđu bırakmak için yeterli bulunmaz bizim ülkede.

*

Fakat alın size çok ama çok sıra dışı bir örnek:

*

İstanbul Bykşehir Belediyesi Őehir Tiyatroları Genel Sanat Ynetmeni **Erhan Yazıcıođlu**, kendisine verilen szlerin tutulmaması ve bu nedenle vaat ettiklerini yerine getiremediđi iin mahcup olduđunu sylemiŐ, ardından da eklemiŐ: "**Byle giderse aralık sonu istifa edeceđim.**"

*

Yok, yok... Bu **Erhan Yazıcıođlu**'nun kkeninde muhakkak var bir Japonluk falan.

lde vaha gibi: Kelebek Gecesi

-st ste seimlerin yorgunluđu...
-Seimden hemen sonra Rusya krizi...
-Tahir Eli'nin katledilmesi...
-Can Dndar ve Erdem Gl'n tutuklanması...
Kelebek dlleri'ni televizyondan izlerken...
Bu gndemden ok fena sıkıldıđımı hissettim.

*

Milli zelliđimiz olan mikrofonu elden bırakmamak nedeniyle biraz fazla uzun olsa da...Bu karmaŐık gndemde...lde vaha gibiydi Kelebek Gecesi.

Ve Meral AkŐener arŐamba Sohbetleri'nde



MERAL Akşener, MHP Genel Başkanlığı'na adaylığı hakkında ilk kez Hürriyet'e açıklama yapıyor.

- Neden aday olacak?
- MHP için nasıl bir gelecek hayali var?
- Devlet Bahçeli için ne diyor?
- MHP'nin merkez sağa açılmasına ne diyor?
- MHP, "erkek partisi" mi?
- "Erkek gibi kadın" yaklaşımına ne diyor?
- Neden torun sevmek yerine liderliğe oynuyor?
- Hepsi ve daha fazlası...

Yarın ÇARŞAMBA SOHBETLERİ'nde...

Sakın kaçmasın.